
 

1 

 

Rámcová smlouva o dílo na výrobu  
 

„OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK“ 

 Část A – bundy, kalhoty a mikiny 

 
číslo smlouvy objednatel: S-179/75030926/21 

číslo smlouvy zhotovitel: 01/11/2021 

 

Smluvní strany: 

 
1. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o. 

IČO: 75030926  

DIČ: není plátce DPH 

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

zastoupená: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 6522192/0800 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 976 

(dále jen "objednatel") 

 

a 

 

2. Obchodní firma: JNL s.r.o. 

IČO: 51 026 414 

DIČ: 2120572300 

se sídlem: Uzovce 26, 082 66 Uzovce, Slovenská republika 

zastoupená: Ing. Patrikom Čechom, jednatelem 

bankovní spojení:  2946043502/1100 

číslo účtu IBAN: SK40 8330 0000 0024 0181 1620 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Okresným soudem v Prešove, oddíl s.r.o., vložka 

35015/P 

 (dále jen "zhotovitel") 

 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

rámcová smlouva o dílo na výrobu „OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK“ 

(dále jen „smlouva“). 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

Preambule 

 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 19. 2. 2021 (dále jen 

„nabídka“) podaná ve výběrovém řízení nazvaném „OOPP pro členy výjezdových skupin 

ZZS SČK“ - část A (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění této 

smlouvy v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. 

Zhotovitel se proto výslovně zavazuje při realizaci smlouvy dodržovat veškeré 

pracovněprávní předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové 

podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále právní 

předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči 

všem osobám, které se na realizaci této smlouvy podílejí, tedy bez ohledu na to, zda se jedná 

o zaměstnance Zhotovitele či jeho poddodavatele. 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se na vlastní náklady a nebezpečí a za podmínek stanovených touto smlouvou 

zavazuje pro objednatele zhotovit dílo spočívající ve výrobě OOPP pro členy výjezdových 

skupin ZZS SČK – část A (dále jen „oděvy“ nebo „dílo“) dle schválené nabídky ze dne 

19. 2. 2021, a to dle dispozic objednatele (velikosti, požadavky na kvalitu, design apod.), a 

zavazuje se převést k dílu vlastnické právo na objednatele. 

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 

dohodnutou cenu. 

II. 

Místo předání a doba plnění 

 

1. Místem předání díla je sídlo objednatele.  

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let od podpisu této smlouvy.  

3. K předání díla bude docházet v sídle objednatele po předchozí domluvě v časovém 

rozmezí 8:00 hod. – 15:00 hod. 

4. Potvrzení dodávky objednatelem bude potvrzeno na dodacím listu za uskutečněnou a 

řádně a včas předanou dodávku díla.  

5. Smluvní strany vylučují s ohledem na užití loga objednatele na oděvech aplikaci ust. § 

2609 občanského zákoníku. 

6. Dílčí objednávky budou realizovány dle aktuálních potřeb ZZS SČK, p.o. První dílčí 

objednávka bude odeslána spolu s podepsanou kupní smlouvou. Počty první dílčí 

objednávky jsou uvedeny v tabulce níže. 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

7. Lhůty pro dodání všech objednávek bude realizováno dle níže uvedené tabulky. 

 

 
1. dílčí 

objednávka  

doba dodání 

od objednání část A 

Kalhoty záchranářské 700 ks 60 dnů 

Mikina záchranářská 700 ks 80 dnů 

Nepromokavá bunda 700 ks  80 dnů 

Softshellová bunda 700 ks 80 dnů 

 

 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je určena dle schválené nabídky a 

specifikace, která je přílohu č. 1 této smlouvy.  

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení 

prací, včetně dopravného a balného. 

3. Nárok na cenu vzniká zhotoviteli provedením předmětného díla v termínu dle této 

smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen po dodání zboží vystavit na odebrané zboží objednateli daňový 

doklad (fakturu) se splatností 30 dní ode dne doručení objednateli, a to na každou dílčí 

dodávku.  

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního 

předpisu (zejména § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů). Přílohou faktury bude kopie dodacího listu, potvrzeného 

objednatelem. V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je 

objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž by se tak 

dostal do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 

náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli. Faktura bude obsahovat rozpis 

jednotlivých dodávek.  

6. Úhrada ceny za dílo bude provedena v české měně.  

7. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den 

splatnosti odepsána z účtu objednatele. 

8. Objednatel nebude poskytovat zálohy za dílo. 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran. 

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo dle svých odborných schopností, znalostí a na svůj 

náklad. 



 

4 

 

 

2. Zhotovitel je povinen dokončit, dodat a řádně předat dílo objednateli nejpozději ve 

lhůtě uvedené v čl. II odst. 2 a odst. 7 této smlouvy. Tuto lhůtu lze výjimečně prodloužit 

jen na základě písemného souhlasu objednatele a formou dodatku k této smlouvě. Důvody 

pro prodloužení lhůty jsou zejména provozní důvody na straně objednatele. 

3. Zhotovitel se zavazuje dodat oděvy v první jakosti, nové, nepoužívané a kompletní, ve 

velikostech dle dispozic objednatele dle schválené nabídky a v souladu se závaznou 

normou ČSN EN ISO 13688. a dále v souladu s termíny dodání uvedenými v čl. 2 odst. 7. 

4. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli v originálním obalu včetně standardní 

dokumentace (návod k údržbě a ošetřování materiálu apod.), a to v českém jazyce. 

5. Objednatel je povinen jako přílohu objednávek uvést přesné míry pro jednotlivé kusy 

oděvů, popř. je zhotovitel povinen na požádání objednatele provést krejčovské změření 

velikostí zaměstnanců objednatele a zkoušky hotových či rozpracovaných oděvů, a to 

v sídle objednatele, popř. dle dispozic objednatele. Objednavatel bude při specifikaci měr 

vycházet z předem oběma smluvními stranami schválené tabulky velikostí, která tvoří 

přílohu č. 2 této smlouvy.   

6. Objednatel si vyhrazuje právo na dodávku prodloužených délek oděvu (zejm. délka 

rukávů a délka oděvu), která se však nezapočítává do nestandardních velikostí tzv. 

měřenek. 

7. Objednatel si vymezuje právo objednat do 25 % měřenek (nestandardní velikosti, dále jen 

„MTM“). 

8. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností dle § 1765 občanského zákoníku. 

9. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 

při své činnosti a které mají charakter hospodářského, bankovního, nebo jiného tajemství a 

o skutečnostech, jejichž prezentování navenek by se mohlo jakýmkoliv způsobem 

dotknout zájmů nebo dobrého jména objednatele. 

10. Povinnost zachovávat mlčenlivost se vztahuje i na veškeré pracovníky zhotovitele, která 

trvá i po zániku této smlouvy. 

11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost pokynů daných mu 

objednatelem k provedení díla. 

12. V případě, že zhotovitel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost 

dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobené nevhodnými požadavky nebo 

pokyny, jestliže objednatel na jejich respektování při provádění díla písemně trval. Při 

nedokončení díla náleží zhotoviteli cena snížená o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo v 

plném rozsahu. 

13. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost. 

14. Objednatel si vyhrazuje právo 1 ks výrobku 1 x ročně nechat technologicky testovat na 

náklady zhotovitele. 

15. Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo 

způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se 

rozumí takové události (překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli 



 

5 

 

příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, 

nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav, 

občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy 

půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je možno ho 

provést za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže 

události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat 

druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení 

učiněno písemnou formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou 

formou doplnit. Termín plnění příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o 

dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je však povinna 

provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co 

nejkratší době tak, aby její závazky dle této Smlouvy nebo dílčí smlouvy (Objednávky) 

mohly být náležitě plněny. 

 

V. 

Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 

VI. 

Odpovědnost za vady díla 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle ustanovení § 2615 a násl. občanského zákoníku.  

2. Zjistí – li objednatel při přejímce díla, že dílo není provedeno řádně a trpí zjevnými 

vadami nebo odporuje ustanovení smlouvy, odmítne jeho převzetí s uvedením vad 

v listině, kterou pro tyto účely smluvní strany při předávání zboží vyhotoví. Povinnost 

zhotovitele dle č. IV odst. 3 této smlouvy tímto není dotčena. 

3. Zhotovitel poskytuje v souladu s ust. § 2619 občanského zákoníku záruku za jakost a 

vlastnosti díla, jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne 

přejímky díla s ohledem na počet deklarovaných a realizovaných pracích cyklů dle 

skutečnosti, jež nastane dříve. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel 

dílo užívat pro jeho reklamované vady. 

4. Objednatel je povinen u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady bez zbytečného 

odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Zhotovitel se k reklamaci vyjádří rovněž 

písemně, a to ve lhůtě nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace. 

5. Smluvní strany se tímto dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada 

díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době jeho předání. 

 

VII. 

Sankce 

1. V případě, že zhotovitel je prokazatelně v prodlení s dodáním díla ve lhůtách stanovených 

touto smlouvou, stejně tak v prodlení s odstraněním řádně reklamovaných vad díla, 

sjednávají si smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun 

českých) za každý den prodlení. 



 

6 

 

2. V případě porušení ust. čl. IV odst. 8, 9 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit (i 

opakovaně pro každý případ porušení takové povinnosti zvlášť) smluvní pokutu ve výši 

50.000, - Kč. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli zákonný 

úrok z prodlení. 

4. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za 

prodlení s plněním. 

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na 

tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně. 

7. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. 

8.  Zhotovitel prohlašuje, že není osobou nebo subjektem[1], který je určeným cílem nebo 

který je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt 

vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, 

která je určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen 

„Sankcionovaná osoba“). 

 

9. Zhotovitel dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga 

nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, ale 

nikoli výlučně, opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná 

a/nebo vynucená čas od času některým z následujících způsobů: 

 

(a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně 

jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, 

správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; 

(b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna 

nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování 

těchto opatření; a 

(c) vláda Spojených států amerických a jakékoli její ministerstvo, divize, agentura nebo 

kancelář, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí 

USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA 

(dále souhrnně jen „Sankce“). 

10. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář[2] 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní společností není ani žádný 

z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazuje kvalifikaci v rámci 

zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet zájmů“).  

                                                 
[1] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci. 
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády. 



 

7 

 

 

11.  Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, 

je ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem Zhotovitel porušil či porušuje prohlášení 

uvedená v článku 8 až 10 tohoto článku, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

 

VIII. 

Platnost smlouvy a ukončení právního vztahu 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a 

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou. 

3. Smluvní strany si výslovně sjednávají možnost odstoupení do této smlouvy v případě 

podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran.  

4. Za podstatné porušení smlouvy se považuje: 

- prodlení zhotovitele s dokončením díla trvající déle než 7 pracovních dnů, 

- prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad déle než 7 pracovních dnů, 

- opakované reklamace na provádění díla, čímž se rozumí více jak 3 reklamace, 

- prodlení objednatele se zaplacením faktury více jak 30 dnů. 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky po jejich 

odsouhlasení oběma smluvními stranami.  

 

2. Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky, 

zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že k výkonu jejich práv a povinností vyplývajících z této 

smlouvy jsou oprávněni: 

 

 

 

 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu, který obdrží každá se smluvních 

stran. 

 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva uzavřená na tuto veřejnou zakázku, včetně 

případných dodatků, bude za účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna v 

Registru smluv v souladu s platnou legislativou, zejm. pak zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 



 

8 

 

smluv, pročež strany zároveň sjednávají, že žádné z ustanovení této smlouvy neodpovídá 

svojí definicí označení obchodním tajemstvím. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že byl před 

podpisem této smlouvy seznámen s Prohlášením objednatele o ochraně osobních údajů na 

jeho webových stránkách – www.zachranka.cz. 

 

6. Osobní údaje obsažené v této Smlouvě budou Zdravotnickou záchrannou službou 

Středočeského kraje, příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv 

a povinností vyplývajících z této Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského kraje, příspěvkovou organizací použity. 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace při 

zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o 

ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách – 

www.zachranka.cz. 

 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

8.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáním oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu s platnou legislativou, zejm. pak 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv.  

 

9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření této Smlouvy bylo 

schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne č. usnesení 045-39/2021/RK ze 

dne 14. 10. 2021. 

 

10. Nedílnou součástí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1 –  Cenová nabídka zhotovitele 

Příloha č. 2 –  Tabulka velikostí 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

za objednatele  

MUDr. Pavel Rusý, ředitel 

 

 

 

 

 

za zhotovitele 

Ing. Patrik Čech, jednatel 

 

 

  

 

http://www.zachranka.cz/
http://www.zachranka.cz/


Cenová ponuka - časť A
Veřejná zákazka: "OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK"

JNL s.r.o., Užovce 26, 082 66 Užovce, Slovenská republika

p.č. ČASŤ A - Názov MJ Počet
Jednotková cena 

bez DPH
Jednotková cena s

20% DPH
Celková cena bez 

DPH
Celková cena s 20%

DPH
Sadzba 
DPH *

1 Kalhoty záchranářské ks 2100 1 599,60 CZK 1 919,52 CZK 3 359 160,00 CZK 4 030 992,00 CZK 20%
2 Mikina záchranářská ks 1800 2 167,20 CZK 2 600,64 CZK 3 900 960,00 CZK 4 681 152,00 CZK 20%
3 Nepromokavá bunda ks 1800 4 102,20 CZK 4 922,64 CZK 7 383 960,00 CZK 8 860 752,00 CZK 20%
4 Softshellová bunda ks 2200 2 915,40 CZK 3 498,48 CZK 6 413 880,00 CZK 7 696 656,00 CZK 20%
5 Pásek ke kalhotám ks 90,30 CZK 108,36 CZK CZK - CZK 20%
6 Přířez ks 38,70 CZK 46,44 CZK CZK CZK 20%

Celkom ** 21 057 960,00 CZK 25 269 552,00 CZK 20%

* DPH 20% platná v krajině dodávateřa
** Celková cena je uvedená pre súčet položiek 1 až 4. Nie sú v nej zahrnuté výrobky opasok a menovka (přířez).

V Uzovciach, 17. 2. 2021

JNL

1



JNL s.r.o., 082 66 Uzovce č. 26 +421 905 902 985 www.jnl.skobchod@jnl.sk

VEĽKOSTNÁ TABUĽKA

Obvod pásu
Obvod bokov

Obvod hrude

SORTIMENT EUM - VEĽKOSŤ MUŽI

SORTIMENT EUM - VEĽKOSŤ ŽENY

Výška postavy 168 168 172 172 176 176 180 180 184 184 188 188 188 188 188 188

XS S M L XL XXL 3XL 4XL

Veľkosť 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 63 66 69 72 75

Obvod hrude 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 126 132 138 144 150

Obvod pásu 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 114 120 126 132 138

Obvod bokov 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 129 134 139 144 149

Výška postavy 160 160 160 160 164 164 168 168 172 172 176 176 176 176 180 180

XXS XS S M L XL XXL 3XL

Veľkosť 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

Obvod hrude 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 110 116 122 128 134 140

Obvod pásu 52 56 60 64 68 72 76 80 84 88 94 100 106 112 118 124

Obvod bokov 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 117 122 127 132 137 142

ČIAPKA

Veľkosť 56 58 60

Obvod hlavy 56 58 60

Obvod hlavy


		2021-12-01T08:37:44+0100
	ING Patrik Čech


		2021-12-02T14:17:28+0100
	MUDr. Pavel Rusý




